
CSPSD
Název akce: Rámcová smlouva na provádění servisu souprav silničních

vah HAENNIWL 103

@eg- ENril-t.r Nt

& stt'ZfR prÚ

w;l'\"':{ť']" centrum služeb pro silniění dopravu' s.p.o.
íí0 15 Praha í, nábř. Ludvíka Svobody 1222112

lč: 708982í9

DoKUMENTY zADÁVAcíHo ŘÍzenÍ
VEŘEJnÉ znxÁz}<\( MALÉHo RozsAHU

sMLouVA NA PRovÁoĚruísERVlsU SoUPRAV slLNlčNícH VAH HAENN| WL
í03

éast z

Smluvní podmínky

Strana 1 (celkem 8)



CSPSD
Název akce: Rámcová smlouva na provádění servisu souprav silničních

vah HAENNI WL 103

Rámcová smlouva
< nÁmcovÁ sMLoUvA NA PRovÁoĚruÍsERytsu

srt^rtčNÍcH vAH HAENNI WL 1o3>

Kód zakázky.

Reg'č. smlouvy
poskytovatele:

Objednatel: PoskYtovatel:

centrum služeb pro silnlční Josef Rotter vÁnY- RosE
dopravu, s.p.o.

Strana 2 (celkem 8)



CSPSD
Název akce: Rámcová smlouva na provádění servisu souprav silničních

vah HAENNIWL 103

$í. Smluvní strany
Objednatel:

Název a adresa centrum sluŽeb pro
Poskytovatel:

Název a adresa Josef Rotter

lČo:
DlČ:

silniční dopravu, s.p.o.
nábř. Ludvíka Svobody
1222112, íí015 Praha í

708982í9
c270898219

Bankovní spojení Fio banka,a.s,

Číslo účtu: 2400309í 145I 2010
Statutární orgán:

Zástupce pro Josef Rotter
věci obchodní:
Telefon: +420 60241270s

VÁHY- RosE
Žižkova 576
533 04 Sezemice

11584432
cz440319029

+420 466931282
rotterjosef@seznam. cz

Bankovní KB NONET
spojení
Číslo účtu: 14237 -20110100
Statuární Mgr. Dalibor
orgán: Sadovský'ředitel
Zástupce pro Bohumil Rosendorfslcýn
věci obchodní: ekonomiclcýnáměstek
Telefon: +420 286892701

+420 286892699

lČo:
DlČ:

Fax:
E-Mail

Fax:
E-Mail: Bohumil.rosendorfsky@

cspsd.cz

$2. Předmět smIouvyn místo a termÍn dodání
1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli po

dobu účinnosti této smlouvy sluŽby související s prováděním metrologického
ověřování, oprav a servisu silničních vah HAENNl. Předmětem plněníjsou tyto
činnosti:
i) kalibrace Soupravy vah včetně souvisejících prací, kdyŽ se jedná zejména o
kontrolu vah na zkušební zatěŽovací stolici, částečná demontáŽ, vyčištění,
kontrola těsnosti, montáŽ, zajištění upevňovacích šroubků a kontrola resp.
dobití baterií a kontrola správné funkčnosti vah, vše nezbytné pro vydání
platného Potvrzení o ověření stanoveného měřidla, v souladu s právními
předpisy (zákon č' 505/1990 Sb., o metrologii ve znění pozdějších předpisů a
vyhláška č. 34512002 sb., kterou Se Stanoví měřidla k povinnému ověřování a
měřidla podléhající schválení typu ve znění pozdějších předpisů).
ii) záruční i pozáruční servis vah

2' Místem plnění* poskytování sluŽeb je Česká republika'

3. objednatel se zavazuje poskytovateli za řádně poskytnuté sluŽby zaplatit
sjednanou cenu.

4' Touto smlouvou jsou stanoveny podmínky, na jejichž základě poskytovatel
poskytne sluŽby a objednatel zaplatí cenu za jejich poskytnutí. Podkladem pro
poskytnutí jednotlivých sluŽeb bude objednávka objednatele k poskytnutí
plnění.

5. Jednotlivé objednávky k poskytnutí plnění budou vŽdy obsahovat konkrétní
poŽadavky objed natele.

Strana 3 (celkem 8)



CSPSD
Název akce: Rámcová smlouva na provádění servisu souprav silničních

vah HAENNI WL '103

6. objednávka k poskytnutí plnění bude obsahovat:
- identifikační údajeobjednatele;
- specifikaci poŽadovaných sluŽeb;
- termín poskytnutí plnění nejpozději do 30 dní od doručení

objednávky;
- místo plnění

7. Jednotlivé objednávky budou Vystavovány písemně a doručovány na adresu
sídla poskytovatele nebo elektronicky do datové schránky poskytovatele nebo
na e_mailovou adresu rotterjosef@seznam.cz K uzavření smlouvy dojde
písemným potvrzením objednávky bez výhrad. Za písemné potvrzení se
povaŽuje potvrzení zaslané poštou na adresu sídla objednatele a elektronicky,
a to do datové schránky objednatele nebo na e-mailovou adresu
pavel.bergman@cspsd.cz' Potvrzení je poskytovatel povinen odeslat
objednateli nejpozději do druhého pracovního dne od doručení objednávky.
MoŽnost neprovedení potvrzení objednávky poskytovatelem je dána jen
v případě, Že by se objednávka zásadně odchýlila od specifikace sluŽeb
uvedených v bodu 1 shora tohoto článku smlouvy' Poskytovatel je povinen
sdělit objednateli bez zbytečného odkladu, Že shledal důvod pro neprovedení
potvrzení objednávky, nejpozději do lhůty k potvrzení objednávky.

8. K uzavření smlouvy dojde písemným potvrzením objednávky Poskytovatelem
bez výhrad a doplňků a vrácením originálu kupujícímu (dále jen ,,dílčí
smlouva").

9. Poskytovatel je povinen po obdrŽení objednávky a provedení odhadu objemu
poŽadovaného servisního zásahu informovat objednatele o předpokládané
ceně sluŽeb, pokud je součástí objednávky i provedení záručního nebo
pozáručního servisu. V případě, Že bude nepředpokládaná cena sluŽeb
provedení záručního nebo pozáručního servisu vyšší neŽ 10.000,- Kč bez
DPH, je poskytovatel povinen vyŽádat si souhlas s provedením servisních
činností ze strany objednatele, kdyŽ k uzavření dílčí smlouvy dojde aŽ po
sdělení souhlasu k plnění objednatelem. Souhlas s provedením servisních
činností, kteÚm dojde k uzavření nebo odmítnutí uzavření dílčí smlouvy,
rozhodne kupující do 10 dnů od jeho doručení o souhlas.

10.objednatel můŽe odstoupit od dílčí smlouvy kdykoliv a zjakéhokoliv důvodu
před splněním objednané sluŽby. Poskytovatel je povinen k datu uvedenému
v oznámení o odstoupení od dílčí smlouvy ukončit veškerou činnost směřující
ke splnění sluŽby. objednatel uhradí poskytovateli prokazatelné nutné náklady
vzniklé k datu odstoupení od smlouvy nebo dohodne s poskytovatelem jiný
způsob vypořádání odpovídající stavu rozpracování předmětu plnění.

$ 3. cena a pIatební podmínky

1. Poskytovateli náleží, jako smluvní odměna za plnění, k nimŽ se zavázal
v článku $ 2 této smlouvy, smluvní odměna, která se dohodou stran stanovuje:

Strana 4 (celkem 8)



CSPSD
NázeV akce: Rámcová smlouva na provádění servisu souprav silničních

vah HAENNIWL 103

Cena za 1 hodinu odborné práce při výkonu záručního i pozáručního servisu:
390,-Kč bez DPH; 471,9,-Kč vč' DPH
Cena za 1kalibracijedné soupravy Vah: 10 000,-Kč bez DPH; '12 100,-Kč vč.
DPH

Jednotkové ceny servisních činností, tj jak odborné práce při výkonu
záručního i pozáručního servisu, tak při kalibraci jedné Soupravy vah, V sobě
zahrnují náklady nezbytné na jejich provedení, zejména cestovné, náklady na
pouŽití měřících a jiných nástrojů, poplatky spojené s vyhotovením Potvrzení o
ověření stanoveného měřidla. Jednotkové ceny nezahrnují spotřebovaný
materiál.

Přílohou každé faktury - daňového dokladu bude vŽdy přehled skutečně
odpracovaného času při poskytování sluŽby dle čl. $ 2 smlouvy, kteý bude
zpracován odděleně pro jednotlivé případy.

Poskytovateli vzniká právo fakturovat úhradu ceny posledním dnem
poskytnuté sluŽby v rozsahu příslušné objednávky - dílčí smlouvy, a to po
převzetí a písemné akceptaci řádně a včas realizovaných sluŽeb
objednatelem.

Faktura bude obsahovat údaje dle $ 11 zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, a dle $ 13a zákonaÓ' 51311991 Sb., obchodní
zákoník, Ve znění pozdějších předpisů a poloŽkový rozpis poskfinutých
sluŽeb. Splatnost faktury se sjednává na 21 dnů od doručení objednateli,
přičemŽ za dobu úhrady se povaŽuje den, kdy byla daná částka odepsána z
účtu objednatele. Platba proběhne výhradně v korunách českých' RovněŽ
veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. V případě' Že faktura nebude
obsahovat všechny náleŽitosti stanovené zákonem a touto smlouvou,
objednatel je oprávněn tuto Ve lhůtě splatnosti poskytovateli vrátit.
Poskytovatel musí vrácenou fakturu doplnit, či opravit a je povinen stanovit
nový termín splatnosti respektující výše uvedená ustanovení jako při prvním
vystavení faktury.

objednatel nebude poskytovat zálohy'

$ 4 Způsob poskytování plnění, odpovědnost poskytovateIe zavady

1. objednatel vyŽaduje, aby veškeré sluŽby poskytované při plnění této smlouvy
mající odborný charakter, byly poskytovány pouze pracovníky poskytovatele,
subdodávky těchto sluŽeb nepřipouští.

2. Poskytovatel odpovídá za vady svého plnění v záruční době 24 měsíců od

ukončení činnosti, kaŽdého dílčího servisního zásahu nebo výkonu, a předání
jeho výsledku objednateli bez vad a nedodělků.

2.

3.

4.

Strana 5 (celkem 8)



CSPSD
Název akce: Rámcová smlouva na pÍovádění servisu souprav silničních

vah HAENNI WL 103

3' Nesplní-li poskytovatel povinnosti týkající se kvality, způsobu provedení, a
rozsahu objednaných sluŽeb poŽadovaných právními předpisy a objednaných
objednatelem, má plnění Vady. Vadou je i poskytnutí jiných sluŽeb, neŽ je
dohodnuto , a téŽ Vady V dokladech nutných k prokázání řádného poskytnutí
sluŽeb. Poskytovatel odpovídá za Vady, které budou zjištěny při přejímce
provedených sluŽeb. Při zjištění, Že poskytnuté sluŽby vykazují Vady, má
objednatel povinnost tuto skutečnost sdělit poskytovateli bez zbytečného
odkladu po jejich zjištění, nejpozději však do S-ti pracovních dnů ode dne
zjištění vad. V oznámení vad musí být vada popsána a musí v něm být
uvedena volba mezi následujícími nároky.

4' Při zjištění, Že poskytnuté sluŽby nebo jejich část vykazuje vady, má
objednatel na základě své volby zároveň právo bud':
a) poŽadovat odstranění vad poskytnutím nového řádného plnění nebo

chybějícího plnění v přiměřené lhůtě, nejpozději do 1Sti dnů od oznámení
vad, nebo

b) poŽadovat odstranění právních vad do lSti dnů od oznámení vady, pokud
se smluvní strany nedohodnou jinak, nebo

c) poŽadovat přiměřenou slevu ceny; tato sleva však činí vŽdy minimálně l0 %
z celkové ceny, nebo

d) odstoupit od smlouvy.

5. odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na smluvní pokutu a náhradu
škody. o poskytnutí nového nebo dodatečného plnění v rámci odstranění
vady a o odpovědnosti za vady tohoto plnění platí ustanovení této smlouvy,
zejména ustanovení týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování práv
z odpovědnosti za vady. objednatel má vůči poskytovateli též nárok na
náhradu škody vzniklé dodáním vadného plnění

6. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení poskytovatel
s poskytnutím sluŽeb, pro případ vad plnění a pro případ porušení jiného
závazku poskytovatele vyplývajícího z této smlouvy. Smluvní pokuta za vady
plnění se vztahuje na vady zjištěné v době, po kterou poskytovatel za vady
odpovídá, s výjimkou vad, na které poskytovatel upozornil objednatele a na
něž poskytl slevu Z ceny.

7. Smluvní pokuta pro případ prodlení poskytovatele Se zasláním originálu
objednávky spolu s podepsaným potvrzením zpět objednateli činí za každý
den prodlení 0,2 o/o z celkové ceny sluŽeb uvedené v objednávce.

8. Smluvní pokuta pro případ prodlení poskytovatele s poskytnutím sluŽeb činí za
kaŽdý den prodlení 0,2 oÁ z celkové ceny.

9. Smluvní pokuta pro případ prodlení poskytovatele s odstraněním kaŽdé
jednotlivé vady plnění zakaŽdý den prodlení 0,2oÁ z celkové ceny'

10.Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné smluvní strany i na
náhradu škody.

Strana 6 (celkem 8)



CSPSD
Název akce: Rámcová smlouva na provádění servisu souprav silničních

vah HAENNI WL 103

$ 5 Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se sjednává na dobu 4 let nebo na dobu, kdy hodnota dílčích
objednávek dle této smlouvy dosáhne hodnoty 990.000,- Kč bez DPH, podle
toho, která skutečnost nastane dřív'

2. Poskytovatel prohlašuje, Že souhlasí Se zveřejněním této smlouvy včetně
jejÍch příloh v souladu s interními předpisy objednatele.

3. Ve všech ostatních záleŽitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný
vztah obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními obchodního
zákoníku o smlouvě o dílo a smlouvě mandátní.

4' V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. JestliŽe
během jednání nebude shody dosaŽeno, kaŽdá ze smluvních stran má právo
obrátit Se na příslušný soud.

5. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou moŽné po vzá4emné dohodě
obou smluvních stran, a to výhradně formou písemného dodatku k této
smlouvě, podepsaného oběma smluvními stranami. Veškeré změny této
smlouvy musí respektovat příslušné právní předpisy, zejména zákon č'
13712006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění'

6. obě smluvní strany potvrzují, Že tato smlouva byla uzavřena svobodně a
vážně, na základě projevené vůle obou smluvních stran, Že souhlasí s jejím
obsahem a Že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

7. Smluvní strany prohlašují, Že se při plnění této smlouvy řídí zásadami
Partnerství proti korupci, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci na uzavření
této smlouvy.

8. Při realizaci této smlouvy Se obě smluvní strany budou řídit (v pořadí
závaznosti):

. Smlouvou (včetně případných uzavřených dodatků)

. Zadávací dokumentací objednatele pro zadávací řízení veřejné
zakázky malého rozsahu, na základě jehoŽ výsledku došlo k uzavření
této smlouvy

. Nabídkou poskytovatele podané do zadávacího řízení veřejné zakázky
malého rozsahu, na základě jehoŽ výsledku došlo k uzavření této
smlouvy

V případě rozporu někteých z výše uvedených dokumentů má přednost
dokument uvedený výše nad dokumentem, s nímŽ je V rozporu.

9. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech' z nichŽ každá smluvní strana
obdrŽí po jednom, a obě vyhotovení mají stejnou platnost.

Strana 7 (celkem 8)



'CSPSD
Název akce: Rámcová smlouva na prováděnÍ servisu souprav silničních

vah HAENNIWL'103

10' Smlouva Vstupuje v účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.

11. Nedílnou Součástí této smlouvy jsou tyto volné přílohy:

Zadávacl dokumentace objednatele příloha
na uzavření této Smlouvy
Nabídka poskytovatele příloha

a

a

c. 1

č.2

V Praze dne:

Za objednatele:

í 5. 05" 2013

Ředitel organizace

@ cenrrnum sLuŽeapno sll-ttlČtlí popnevu
nábř. L. Svobody 1222112,1'lo tsÉrarra l

tel.;225 ft1 ?12

V Sezemicích dne:13. 3. 2013

Zaposkytovatete: 

///,

Josef Rotter

Strana 8 (celkem 8)


